ADJUDICAÇÃO proferido em 26/02/2016 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - A. D. 
DAMINELLI - ME, no(s) item(ns): 01, 09, 41, 42, 46, 52, 61, 63, 65, 72, 83 a 85, 89 a 
91, 107, 110, 111, 119, 120, 122 e 131, com o valor total de R$ 27.934,42 (vinte e 
sete mil novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e dois centavos); - C. 
LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI ME, no(s) item(ns): 10, 26, 44, 
53, 54, 81, 82, 98 a 101, 103, 106, 108, 149, 152, 154, com o valor total de R$ 
39.326,85 (trinta e nove mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e cinco 
centavos); - CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA - EPP, no(s) item(ns): 
02 a 08, 12 a 19, 25, 27, 28, 30 a 33, 35 a 38, 43, 49, 51, 55, 59, 60, 62, 64, 66, 69, 
70, 71, 73, 75 a 80, 86, 87, 92 a 96, 109, 112, 113, 116, 121, 127 a 129, 133 a 145, 
147, 148, 150 e 151, 155, com o valor total de R$ 75.233,79 (setenta e cinco mil 
duzentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos); - LARISMED - 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO E HOSPITALAR LTDA - EPP, 
no(s) item(ns): 11, 20 a 24, 34, 39, 40, 47, 48, 50, 67, 68, 88, 104, 105, 114, 118 e 
153, com o valor total de R$ 94.902,00 (noventa e quatro mil novecentos e dois 
reais); e - SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA - EPP, no(s) item(ns): 130, com o 
valor total de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). Restando 
DESERTO o(s) item(ns) 45, 56 e 74 e FRACASSADO o(s) item(ns) 29, 57, 58, 97, 
102, 115, 117, 123 a 126, 132 e 146. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura